
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 )

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ul. Serwisowa, dla ulicy położonej we wsi Wojanowo obręb geodezyjny 
Juszkowo gmina Pruszcz Gdański, działka nr 343/18, która rozpoczyna się od ronda im.Romualda Traugutta 
i biegnie w kierunku północno-wschodnim.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie wsi Wojanowo obręb geodezyjny Juszkowo, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: A575053E-E39D-46B0-85DE-1443B85ED70C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/14/2015

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 19 lutego 2015 r.

Miejscowość WOJANOWO

Obręb Juszkowo

Gmina Pruszcz Gdański

ulica  : Serwisowa

Id: A575053E-E39D-46B0-85DE-1443B85ED70C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkańcy wsi Wojanowo, na zebraniu wiejskim w dniu 06-01-2015 r. zaproponowali

i przyjęli nazwę ulicy wymienioną w uchwale.

Id: A575053E-E39D-46B0-85DE-1443B85ED70C. Podpisany Strona 1




